Xps. In dei nomine. Ego Roderigo Aldefonsi uobis Donninus abba et omni congregatione loci sancti Martini ripa Iuuie, salutem. Amen. A multis quidem manet notum, sed a paucis non est auditum, et quod accessit mihi per bone pacis uoluntas nulliusque generis imperio nec suadentis articulo, sed propria mihi accessit uoluntas ut facerem uobis karta uendicionis sicuti et facio de ecclesia sancti Pelagii de Ferraria que habeo de pater meus nomine Aldefonso Astrulfiz et abuit ille de auulorum suorum et relinquit mihi illa hereditas medietate de ea, et alia media relinquit illa domino Froyla a locum ipsius sancti Martini pro remedium anime sue, et est ipsa ecclesia in urbe Gallecie, territorio Trasanens, ripa fluminis Iuuie. damus uobis ipsa ecclesia cum omnia sua interiora uel exteriora, **kasas quomodo apertas uel discopertas, petras mobiles uel immobiles, arbores fructuosas uel infructuosas, terras cultas uel incultas, et quantum ad prestitum hominis est tam intus quam foris, per ubi ea potueritis inuenire uos et omnis posteritas uestra.** Et accepimus de uos precium i. cabballo colore baio precium de xxx solidos et i^o solidus de dinarios que nobis bene complacuit et de precio nichil remansit in debito. Ita ut de hodie die omnique tempore sit ipsa ecclesia et ipsum locum

cum suos dextros, cum suis adiunctionibus, cum omnia sua de meo iure abrasa et in uestro iure et dominio sit tradita adque confirmata, et ad locum sancti Martini deseruendum iuri quieto euuo perhenni et secula cuncta. Si quis tamen quod fieri minime credo, aliquis homo tam de gens mea quam de extranea ad irrumpendum uenerit uel uenerimus, pariat uobis et a uoce ipsius loci sancti Martini supradicti ipsa ecclesia et omnia supradicta duplata uel triplata et a uoci regia auri libram i^a componat. Ego Roderico Adefonsiz in hanc karta uendicionis manu mea propria roborauit. Era i.c.xxx.iii et quod viiii kalendas sectembris. Regnante Adefonusus rex in Toleto, presidente katedra mindoniensis episcopus Gundisaluus, qui praesentes fuerunt: Aloytus ts, Froyla ts, Petro ts, Martinus conf, Johannes conf, Munius conf. Donninus abba quasi presbiter confirmauit et notuit.